
bV
I

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.02.2021 № 334
г. Благовещенск

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Благовещенска от
02.06.2014 № 2346

В связи с кадровыми изменениями, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
02.06.2014 № 2346 «Об утверждении порядка выдачи предписаний об 
устранении нарущений в сфере благоустройства и перечня должностных 
лиц, уполномоченных на осуществление контроля в сфере благоустройства» 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
31.05.2019 № 1397) следующие изменения:

1.1. В пункте 11 Порядка выдачи предписаний об устранении 
нарушений в сфере благоустройства слова «судебные органы» заменить 
словами «административную комиссию»;

1.2. В Перечне должностей муниципальных служащих 
администрации города, уполномоченных на осуществление контроля в сфере 
благоустройства:

1.2.1. Раздел «Управление единой муниципальной информационной 
системы» исключить;

1.2.2. Раздел «Управление архитектуры и градостроительства» 
дополнить пунктами 6,7 следующего содержания:

«6. Начальник отдела адресации объектов недвижимости.
7. Консультант отдела адресации объектов недвижимости.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2021, подлежит 

опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на официальном 
сайте администрации города Благовещенска в сети «Интернет» и в 
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска ^  И.В.Берлинский


